
  1  

Vnitroorganizační dohoda o dílo mezi níže uvedenými 
organizačními součástmi ČVUT v Praze 

 
 
 
Objednatel:  Fakulta architektury                               
                     IČ: 68407700  
                      se sídlem Thákurova 9, 166 29 Praha 6                             

zastoupená: Mgr. Janem Gazdou, Ph.D., tajemníkem fakulty  
zástupce ve věcech technických: Matěj Nedvěd 

a 
 
Zhotovitel:      Fakulta stavební                               
                       IČ: 68407700  
                       se sídlem Thákurova 7, 166 29 Praha 6                             
                       zastoupená Ing. Petrem Matějkou, Ph.D., tajemníkem                          
                       zástupce ve věcech technických: Ing. Michal Mára, Ph.D. 
 
             
 uzavírají tuto vnitroorganizační dohodu o dílo (dále jen „Dohoda“)  
 

I. 
Preambule  

Předmětem Dohody je: 
 

a. závazek Zhotovitele na vlastní náklady a na své nebezpečí zhotovit pro Objednatele 
a Objednateli předat následující hmotné věci: 

i. výroba prototypu betonového koše pro akci „Pražský betonový koš“ dle 
specifikace uvedené v příloze č. 1 a pokynů Objednatele (dále jen 
„Prototyp“) a testování výrobních možností 

ii.vzorky vhodných odstínů betonu (dále jen „Vzorky“) 
b. závazek Zhotovitele na vlastní náklady a na své nebezpečí zhotovit pro Objednatele 

a Objednateli předat související dokumentaci pro Prototyp a provést související 
činnosti, zahrnující zejména, nikoliv však výlučně, následující: 

i. kompletní dokumentace Prototypu; 
ii. kompletní technická a výrobní dokumentace Prototypu, zahrnující 

technický, materiálový a funkční popis, zejména, nikoliv však výlučně, 
výkresy kotvení, návrh a výrobní dokumentace pro montáž; 

 
 
 
 
 
 
 



  2  

 
 
  

II.  
Termín a místo plnění  

  
1. Termín splnění předmětu této Dohody je do 29.2.2024  
  
2. Dohoda je splněna dnem podpisu předávacího protokolu zástupci smluvních stran.  
  
3. Místem plnění je budova Fakulty stavební, Thákurova 7, Praha 6. 
  
 

III.  
Cena a platební podmínky  

  
1. Za splnění předmětu této Dohody zaplatí objednatel zhotoviteli dohodnutou cenu v 

celkové výši 150 000,- Kč bez DPH.  
 

2. Objednatel se zavazuje zaplatit za dílo pomocí vnitropodnikového zúčtování po 
ukončení díla, a to na základě vnitroorganizační faktury vystavené zhotovitelem se 
splatností 30 dnů od jejího doručení objednavateli.  

  
 

IV.  
Záruční doba a podmínky  

  
1. Na předmět této Dohody poskytuje zhotovitel objednateli záruku v délce 24 měsíců.  
  
2. Záruční doba začíná běžet dnem podpisu záznamu o splnění, předání a převzetí díla.  
  
3. Vady díla bude objednatel v průběhu záruční doby reklamovat písemně na adrese 

zhotovitele. Zhotovitel bezplatně odstraní reklamovanou vadu v místě objednatele v 
dohodnutém termínu. O dobu odstraňování vady se prodlužuje záruční doba.  

  
4. Případné neodstranitelné vady, které budou bránit užívání předmětu Dohody, 

nahradí zhotovitel objednateli novým, bezvadným plněním.  
 
  

V.  
Ostatní ustanovení  

  
1. Změny této Dohody jsou možné pouze po vzájemné dohodě smluvních stran, a to 

formou písemného dodatku.  
  



  3  

2. Objednatel si vyhrazuje právo průběžně kontrolovat provádění díla. Na zjištěné 
nedostatky upozorní písemně zhotovitele a požádá o jejich odstranění. Takové 
žádosti je zhotovitel povinen vyhovět.  

  
3. Organizační součásti se dohodly, že další práva a povinnosti organizačních součástí 

neupravené touto Dohodou se přiměřeně řídí ust. § 2586 a násl. zákona  
č. 89/ 2012 Sb., občanský zákoník, a to v takovém rozsahu, v jakém neodporuje 
povaze a účelu této Dohody a berou na vědomí, že tato Dohoda je Dohodou mezi 
dvěma organizačními součástmi jednoho právního subjektu, kterým je České vysoké 
učení technické v Praze.  

  
4. Tato Dohoda je vyhotovena elektronicky a smluvní strany ji podepisují elektronickými 

podpisy založenými na kvalifikovaném certifikátu.  
  
5. Na znamení bezvýhradného souhlasu s obsahem a zněním této Dohody připojuje  

zástupce objednatele i zástupce zhotovitele svůj podpis.  
  
příloha č. 1 specifikace díla 
  
  
V Praze, dne: 
  
                
  
                                                   
…………………………………………                      ………………………………………..  
Fakulta stavební                                                      Fakulta architektury 
Ing. Petr Matějka, Ph.D., tajemník                           Mgr. Jan Gazda, Ph.D., tajemník  
     
  
 
 
  



  4  

 
 
                                                                                                                           


	Termín a místo plnění
	Cena a platební podmínky
	Záruční doba a podmínky

		2024-01-09T10:51:12+0100
	Mgr. Jan Gazda, Ph.D.


	

		2024-01-09T13:04:28+0100
	Ing. Petr Matějka, Ph.D.




